Зачислен  в ________ класс,

Приказ № _________

от «____»____________20____г.

Директору МБОУ «Шубинский УВК

«Школа-детский сад»

Р.И.Джоге

От ____________________________________________

(Ф.И.О.)

__________________________________________________

«______» _________ ____________ года рождения

         Проживаюш____ по адресу: __________________

_______________________________________________,

Место регистрации: ______________________________

________________________________________________

Контактный телефон: _____________________________

 ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня_______________________________________________________________
                                                                                     (фамилия, имя, отчество полностью)

дата и место рождения______________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________

в ______ класс МБОУ «Шубинский УВК «Школа-детский сад».

Ранее обучался __________________________________________________________________.

Профиль обучения_________________________________________________________________

Язык обучения:___________________________________________________________________

 Язык изучения:___________________________________________________________________
                                                                                       (русский /крымскотатарский)

К заявлению прилагаются:
1. Аттестат об основном общем образовании__________________________________________ _______

2. Ксерокопия паспорта_________________________________________________ _ _________________

3. Согласие на обработку моих персональных данных__________________________________________

С Уставом УВК, лицензией на ведение образовательной деятельности, со

Свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, с представлением обучения на русском языке, с правами и обязанностями

обучающихся, ознакомлен (а)  ____________________________________.
                                                                                        (подпись)

       Согласен(а) на использование и обработку своих  данных в порядке, установленном

законодательством РФ   _________________________________.
                                                                                                     (подпись)

Дата «____»______________20___г.                             Подпись______________________